
< 
■ 5

0
Z
u
u

M o r e i ß
ECNDLOGIA

^ÚN'tPROPOSTA DE PREÇO

À PREGOEIRA DO M UNICÍPIO DE CRATO/CE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.06.01.1 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TERMINAL DE MULTI AVALIAÇÃO DESTINADO À 
PESQUISA DE SATISFAÇÃO NAS DIVERSAS UNIDADES ADM INISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DO CRATO-CE.

<
i

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta 
licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no edital do 
pregão acima citado.

z
o
U;

f<

■'taj

Identificação do Licitante:
Razão Social: Dr Software Serviços Eireli.
CNPJ NO; 03.420.933/0001-26 Insc. Municipal N° 15570-0 Insc. Estadual N°: 06.287284-2
Representante: Regiano José Alves Cargo: Analista de Licitação
RG n° 2001010297021 SSP/CE CPF N° 283.390.008-29
Endereço: Rua José da Rocha n° 516 -  CEP: 61.600-070 / Centro- Caucaia/CE.
Fone/Fax: 85 3279.6968/ e-mail: tecnologiamoreia@gmail.com 
Banco: Banco do Brasil, Agência N° 1369-2 Conta-Corrente N° 106817-2

ITEM ESPECIFICAÇAO UNID QTD
MÊS

QTD
EQUIP

QTD
EQUIP

VALOR
UNIT-R$

VALOR 
TOTAL -  R$

ta

3
0
Z
ü
u

pz

Locação mensal de tablete com as seguintes 
configurações: Tela  tipo. IP S ; Bateria com 
m ínim o de 5.000 m A h ; Te la  touch screen de 
10 ou 10.1 polegadas, resolução m ínim a 
H D ; Bluetooth 4 .2  ou superior; RAM de, no 
m ínim o, 2 G B ; Memória interna de, no 
m ínim o, 3 2 G B ; Entrada para Sim  Card de 
capacidade expansível m ínim a de 6 4 G B ; 
Fonte de alimentação bivolt (1 1 0 -2 2 0 ); 
Resolução m ínim a de 1280 x 800 pixels;, 
Configuração m ínim a de sistema 
operacional: Android 10; Configuração 
m ínim a de processador: Quad Core 1 .3 G h z; 
Os tablets deverão ser padronizados em  
m esm a cor

Serv. 12 240 20 99,00
(n o ve n ta  e 
no ve reais)

23.760,00
(ce n to  e 

cinquenta e três 
mil oitocentos e 

oitenta e oito 
reais)

< i
•ü
K
D
I

02

Estrutura com 02 com ponentes: Primeiro 
em  posição diagonal para recepcionar 
proporcionalm ente o tablete de 10 ou 10.1 
polegadas, voltado para o ângulo visual do 
usuário; e o segundo será a base forçada 
em  m etalom  pintado na cor preta e 
term oplástico em  poliestileno preto m inim o 
2m m  de espessura, com altura m ínim a 
l,3 0 m  e m áxim a de l,5 0 m ____________________

Serv. 12 240 20
23,00
(v in te  e 

três reais)

5.520,00
(c inq uenta  mil 

duzentos e trinta 
e dois reais)

J
D
Z
u
u_

i<

0

5 :

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 29.280,00 (Vinte e nove mil duzentos e oitenta
reais)

o .

DR. SOFTWARE SERVIÇOS EIRELI

R ua Jo sé  da Rocha, n° 516 -  Centro -  C N P J  N°: 03.420.933/0001-26 -  Ins. Estadual: 06.287284-2 Insc. Municipal: 021294-6 
Fone/Fax: (85 ) 3279-6968 -  C E P : 61.600-702 -  Caucaia -  C E . E-m ail: tecnologiam oreia@gm ail.com

w ww .m oreia.com .br

mailto:tecnologiamoreia@gmail.com
mailto:tecnologiamoreia@gmail.com
http://www.moreia.com.br


op
^ip

EM o r e i a
ECNOLGGIA

Prazo máximo para inicio da prestação dos serviços será de 05(cinco) dias, a contar do 
recebimento da ordem de serviços pela empresa contratada;

N, Q
■jjjD
2 d

0 Z

z j t

K

^ 5 
■S3
ttio 
Q z  
" 2

l<

I
ü
u

<
:s o

j

Validade da proposta: No mínimo 60(sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública 
do Pregão.

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de 
pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;

»021 .

Atenciosamente,
Regiano José Alves

RG: 2001010297021 CPF:20am38
f\_ ̂ - Anajsta de Lisfeao. _____

Dr. Software Serviços Eireli EPP 
CNPJ n° 03.420.933/0001-26 

Regiano José Alves 
RG n° 2001010297021 SSP/CE 

CPF n° 283.390.008-29

Caucaia-CE, 12 de Julho df

kj . i S fV“

0 

Qío DZ 
%
V

o

3
0
Z
0

Q
0
J
Q
Z

|o
u

2Í ISSs ô ,

S s B i a  F r e i t a s  d a  S i í v  i t s  7. Ç T P S
í o  O F I C I O  D E  S O T A S  E P R Q l E S T l f S  m U U là  
ftv. Santos OuBont? 2677. Fcí
E i u l í  3 , 5 7  F E S M :  o , 9 , 2 ô  F E R í  
Ou F/ftDEí" (b > 5  F W ffí  0 -1 5

) de»
m m m  m m  jo s e  a w e s  m m t u m t

F o f i i i i "Z3-.  i 2 / 0 7 / 2 ® í  i 2 í 2 Í J H Í  Í 7 9 S ^  õ /  '\
S a s ia  F r e i t a s  d a  S i h  
578694 ß

V M JO Q  SQMEfíTE "

I - ::*s-

DR. SOFTWARE SERVIÇOS EIRELI

Rua Jo s é  da Rocha, n° 516 -  Centro -  C N P J  N°: 03.420.933/0001-26 -  Ins. Estadual: 06.287284-2 Insc. Municipal: 021294-6 
Fone/Fax: (85 ) 3279-6968 -  C E P : 61.600-702 -  Caucaia -  C E . E-m ail: tecnologiam oreia@gm ail.com

w ww .m oreia.com .br

mailto:tecnologiamoreia@gmail.com
http://www.moreia.com.br


' m\j
< K o  

;s Díz

lo
< 

<1 

ü3 
k

;<í
íõ
wi5
E  O
Q z 
J u
Zlu

'£ p
q:

D

I

j  

J °  

< S d

3
D

<
5 
0 
j  
Q

■y 
Q: 
p z

y 
< a 
5 D

' ï

■y 
< c: 

:

5

I M o r e i a
ECNOLDGIA

$
kbí i

'C tg h ^

DECLARACAO

À PREGOEIRA DO M UNICÍPIO DE CRATO/CE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.06.01.1 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Sr. Regiano José Alves, portador do Documento de Identidade RG n° à00Ü)Jjlfe97021 
SSP/CE e do CPF n° 283.390.008-29, como representante devidamente constituído da empresa 
Dr. Software Serviços Eireli, inscrita no CNPJ sob 0 n° 03.420.933/0001-26, sediada na Rua José 
da Rocha n° 516 -  Centro- CEP; 60.600-070 -  Caucaia/CE, doravante denominada LICITAN TE, 
para fins de participação no processo administrativo de licitação na modalidade Pregão 
Presencial n° 2021.06.01.1, Declara, sob as penas da lei, em especial o art 299 do Código 
Penal Brasileiro, que:

a) a proposta apresentada para participar do Pregão Presencial n° 2021.06.01.1 
foi elaborada de maneira independente pela (L IC ITA N TE ), e 0 conteúdo da proposta não foi, no 
todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro 
participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital do Pregão Presencial n° 
2021.06.01.1, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão 
Presencial n° 2021.06.01.1 não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro 
participante potencial ou de fato da Dr. Software Serviços Eireli, por qualquer meio ou por 
qualquer pessoa;

c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de 
qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Presencial n° 2021.06.01.1 quanto 
a participar ou não da referida licitação;

d) que 0 conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial n°
2021.06.01.1 não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido 
com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida 
licitação;

e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial n°
2021.06.01.1 não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou 
recebido de qualquer integrante da Administração, antes da abertura oficial das propostas; e

f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém 
plenos poderes e informações para firmá-la,

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei,

Atenciosamente,
R e g i a n o  J o s é  Â l v e s  

% RG: 2001010297021 CPk2MÚ.0Q8-29 
| V — . Anaíigtetdé yataçlK-^__

Caucaia-CE, 12 de Julho de 2021.

Is  O F I C I O  DE MOTAS £ PROTESTOS FORTALEZA 
A v ,  Santos Du®o?st> 267?» fone 3462-6^00
E b I í 3,07 ü , í k

Dr. Software Serviços Eireli EPP 
CNPJ no 03.420.933/0001-26 

Regiano José Alves 
RG n° 2001010297021 SSP/CE / f 

CPF n° 283.390.008-29 ./ ( I
DR. SOFTWARE SERVIÇOS EIRELI

fj2Í láái Oi

Rua Jo sé  da Rocha, n° 516 -  Centro -  C N P J  N°: 03.420.933/0001-26 -  Ins. Estadual: 0 6 ^*
Fone/Fax: (85 ) 3279-6968 -  C E P : 61.600-702 -  Caucaia -  C E . E-m ail: tecnologiaQÍQreiagôamail.Q:

w ww .m oreia.com .br "'W,n*#x‘4 F *j•

http://www.moreia.com.br


u
!ï

D
1

<;
■Ü
fc
0

5 2

i<
<fi;

M d r e i a
ECNDLDGIA

DECLARACAO

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.06.01.1 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

"V.

i o  FIS 
ce

N*- hà'o

A empresa Dr. Software Serviços Eireli, inscrita no CNPJ sob o n° 03.420.933/0001- 
26, sediada na Rua José da Rocha n° 516 -  C entro - CEP: 60.600-070 - Caucaia/CE, por 
intermédio de seu representante, Sr. Regiano José Alves, portador do Documento de Identidade 
RG n° 2001010297021 SSP/CE e do CPF n° 283.390.008-29, DECLARA, sob as penas da Lei, 
que os preços praticados na (s ) proposta (s ) de preços, estão de acordo com os preços 
praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam 
inexequíveis ou superfaturados.

Caucaia-CE, 12 de Julho de 2021.

5 2

■yO

E a
O z

'* ï . #o
Y

Atenciosamente,

Regiano José Alves
RG; 2001010297021 CPF:

1/-W An: mçâs*
Dr. Softwaré Serviços Eireli EPP 

CNPJ n° 03.420.933/0001-26 
Regiano José Alves 

RG n° 2001010297021 SSP/CE 
CPF n° 283.390.008-29

K
Í S  
u3

0 
Z 
0 
u -

W
<!

o <
tài
- y
< SÏ

5 D
52

itm tt

J y V  /? A

#
r.

DR. SOFTWARE SERVIÇOS EIRELI

l’ QF-ÎCIO DE NOftí £ PfiOít 
Samia Freitas da ffliv.

Rua Jo sé  da Rocha, n° 516 -  Centro -  C N P J  N°: 03.420.933/0001-26 -  Ins. Estadual: 06.287284-2 Insc. Municipal: 021294-6 
Fone/Fax: (85) 3279-6968 -  C E P : 61.600-702 -  Caucaia -  C E . E-m ail: tecnologiam oreia@gm ail.com

w w w .m oreia.com .br

mailto:tecnologiamoreia@gmail.com
http://www.moreia.com.br

